_, .....

,---...
' \\l°'\ í .lt ,\/ ,) ~ ~"' .,,.~

,,;) ·, ,......,..:ii.,._...._,. .. _

1
CARCE7

,S .f'OL.HP, ,;,, ,~ z_
f.,,, > 1

,~ j\P 045 j
1 ·\· ~ -·~j

·.•/ ~ -;)

Belém-PA, 18 de abril de 2 ~ v.J u., ·,.; \J \N·,-- ~~
~

Resp . Ofício n° 160/2022 - GS/SEMUSB

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA, ESTADO DO PARÁ.
SECRETARIA MUNICI PAL DE SAÚDE - SEMUSB.

Assunto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE P,,EÇOS DO PREGÃO ELFíRÔ!'vlCO
Nº 021/2021 .

CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS L TDA, empresa sit uada a Travessa Lomas
Valent inas, n° ~9LI ~, rio ba irro do Pedreira , err, Belém- Pará, inscr it a no CN PJ:
2 0 . 717.6 31.1/('0'JJ - 77 . v1:: r1 declar?r o aceit e e autorização para a aquisição
dos itens dispostos no ofício em epíg rafe, po1· meio da adesão à Ata de
Regist ro de Preços orig inada do Pregão Eletrônico nº 0 21 /2021 , afi rmamos
que há .saldo dispcní,:el pare. esta ãdesãc e q..Je a mesma não trará qualquer
preJu1z:o pa ra a contratação original.

Sendo o que dnhamos par a o ;·nomento, nos ::o!ocamos a disposição para
di ri mir qualqueí d(1v·cl2.

Atenciosamente,

( /\ ;:, C:~TE'.i /l.~sinad·J d,:'forma digital por CAR

roNq= RCIO or º NEUS CENTER COMERCIO DE PNfvS
1.... - e 1

- U CA:2071763'1 0:101 77

LT D~. 207'17634000177 Dac'os. 2072 .04.1 ll 08 .55:12 03'0C'

CAR CENTE R COMERCIO DE PNEUS L TOA
t:: ~PJ 20 7:...7.6:Jr; 100(11 77

CAR CE NTER COMERCl'J Dt PNEUS LTDA
CNPJ 20.717.634/0001-77
TV LOM AS VALENT1N/\5, 894.Cf,? 66.087.:11.t!sQ'll~----, .... ,

r. L.'l Q s: .... ,.~

(91 ) 3085-9124
carcenter.adm@ gmail. com
www.carcenterbel .com .br

.____.,

___,,

,,l'l '( ' / ,l ' /)
~~ ,

.... ~
rf FOLHA

~ w, - ,___ ....._.,,"" 1:1 ~., if7" .. 'l.l t.lol ~ t : t ..... ·-~-~........ ·,i Nº 046 ~

Re: ADESÃO/CARONA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 021/2021 -MUX~. ?[: ,,,/)
_ ...,,,_o7lN'J "'?

De CAR CENTER LICITAÇAO ·-:::t.-arcent-ir.adm@gmail.com> ~

Para <semusb.cont, atos@barcar,ma.pa.gov.br>
D a ta 18/04/?0?7 01:- · 57

• RESP. OF-,CIO 1 õC:-2CZ !.,C::0Í,C DE ATA - SEMUSB.pdf (- 263 KB)

Bom dia ,
Segue em anexe o aceitt3 3 i-\(1es2.c (:.a Ata de Pre;;os do l:)r6gâo Eletrônico 02 'l /202 1.

Em qua., 13 de dbr. r.le 2022 2~ 1~·42-.<semusb.contratw@barcarena. pagov.br> escreveu:

Boa tarde Prezados,

Segue em anexo Ofício nº 160/2022-GS/SEM USB, da Secretaria Municipal de Saúde,
man ifestando interesse er11 rn:!erir 2 Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão Eletrônico nº
021/2021, da Prefeirn:-a i\liurncipal de Muaná.

Caso acei te, favor retornar com a concordância/aceite neste mesmo e-mail.

Segue ainda rrodelo de c0rise>rdârcia/aceíte, caso seja necessário.

Atenciosamente,

Setor de Licitações e Conrratos - SEMUSB

Prefeitura Mun·cipal oe Barcarena

Estamos à disposição para ,:lirimir qualquer dúvida.
Atenciosamente,
Car Center - Cornércio de P n8us L-.-c.•A

		2022-06-08T16:14:14-0300
	WALDEMAR CARDOSO NERY JUNIOR:68910266287